
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

VELİMEŞE ATATÜRK İLKOKULU 

YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ 1.DÖNEM SONU RAPORU 

Aralık Ayı Etkinlikleri 

Aralık ayında “Aile Hayatım” kategorisinden Sofra Hazırlığı, Çamaşır Katlama ve El Yıkama ve 
Kişisel Hijyen Etkinlikleri yapılmıştır. Bu etkinlikler ev ortamında yapılmıştır. Aileler tarafından 
fotoğraflar sınıf öğretmenlerine ulaştırılmıştır. Etkinlik açıklamalarının sonunda fotoğraflar mevcuttur. 
Çamaşır katlama etkinliği video olduğu için raporda sunulamamıştır. Bütün etkinlikler okulun resmi 
sosyal medya hesabından paylaşılmıştır. 

Sofra Hazırlığı Etkinliği 

Amaç: Temel mutfak becerilerini kazandırmak ve aile içindeki iş paylaşımına ortak olma bilincini 
geliştirmek. 

Faaliyet: Öğrencilerden masaya çatal, kaşık, peçete yerleştirmeleri istenir. Bu, el-göz koordinasyonu 

ve sıralama becerilerini destekler. 

Çamaşır Katlama 

Amaç: Öğrencinin düzenlilik becerisini geliştirmek. 

Faaliyet: Öğrencilere kıyafetlerin (çorap, gömlek vb.) nasıl katlanacağı gösterilir ve onların da 

kıyafetleri aynı şekilde katlamaları istenir. 

El Yıkama ve Kişisel Hijyen 

Amaç: Öğrencilerin hijyen alışkanlıklarını pekiştirmek ve öğrencilerde sağlık bilinci oluşturmak. 

Faaliyet: Öğrencilere el yıkama öncesi ve sonrası resimli rehberler sunulur ve öğrencilerle el 
yıkamanın önemi hakkında konuşulur. 

         



        

 

           

         

      



        

 

Ocak Ayı Etkinlikleri 

Ocak ayında “Kişisel Bakım ve Hijyen” kategorisinden Diş Fırçalama Uygulaması ve Tırnak 
Temizliği Etkinlikleri yapılmıştır. Bu etkinlikler ev ortamında yapılmıştır. Aileler tarafından 
fotoğraflar sınıf öğretmenlerine ulaştırılmıştır. 

Diş Fırçalama Uygulaması 

Amaç: Diş fırçalamanın önemini eğlenceli bir şekilde öğretmek. 

Faaliyet: Diş fırçalama tekniklerini ve sürelerini gösteren bir etkinlik düzenlenir. Öğrenciler, doğru 
fırçalama tekniklerini öğrenirler ve öğrencilere bu kapsamda küçük ödüller verilir. 

Tırnak Temizliği 

Amaç: Tırnaklarının temiz ve bakımlı olmasının gerekliliği öğrencilere öğretilir. 

Faaliyet: Öğrencilere tırnaklarının temiz tutulmasının ve bakımlı olmasının önemi anlatılır. 
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